
PATVIRTINTA 

Alytaus muzikos mokyklos 

direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V-15 

 

XIV RESPUBLIKINIO MENO (MUZIKOS) MOKYKLŲ TEATRO SKYRIŲ MOKINIŲ 

MENINIO SKAITYMO KONKURSO 
 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. XIV respublikinio meno (muzikos) mokyklų Teatro skyrių mokinių meninio 

skaitymo konkurso nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, konkurso dalyvius, organizavimo 

tvarką, eigą ir dalyvavimo sąlygas. 

2. Konkursą organizuoja ir rengia Alytaus muzikos mokykla. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

3. Tikslas – atskleisti mokinių kūrybinius polinkius ir gebėjimus, tęsti kūrybinius ryšius 

tarp meno (muzikos) mokyklų teatro skyrių. 

4. Uždaviniai: 

4.1. skatinti mokinius domėtis literatūra; 

4.2. ugdyti mokinių kūrybiškumą, originalumą; 

4.3. puoselėti mokinių meninio žodžio suvokimą ir raišką.  

 

III. KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

5. Meninio skaitymo konkursą organizuoja Alytaus muzikos mokyklos Teatro skyrius.  

6. Skaitovų konkursas organizuojamas trijose amžiaus grupėse:  

6.1. I grupė 7–11 metų vaikai;  

6.2. II grupė 12–14 metų vaikai; 

6.3. III grupė 15–17 metų vaikai.  

7. Skaitovo skaitomo kūrinio trukmė – iki 5 minučių. 

8. Konkursas vykdomas dviem etapais:  

8.1. pirmasis etapas vyksta mokyklose;  

8.2. antrasis konkurso respublikinis etapas vyks 2024 m. balandžio 22 d. 12.00 val. 

Alytaus muzikos mokykloje, Sporto g. 12, Alytus.  

9. Vertinimo komisija skelbiama konkurso dieną.  

 

IV. KONKURSO VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI   

 

                  10. Vertinimo komisija išrenka po šešis laureatus kiekvienoje amžiaus grupėje (I vieta –

vienas, II vieta – du, III vieta – trys). Komisijos sprendimai galutiniai ir neskundžiami. 

                  11. Dalyviai vertinami pagal aiškų (artikuliuotą), suprantamą (logišką), paveikų (tikslingą 

emociją, tinkamą balso diapazono pasirinkimą) kalbėjimą, kalbos kultūros kokybę, kalbėtojo sceninę 

laikyseną (eiseną, aprangą ir t. t.). 

                  12. Laureatai bus apdovanojami laureato diplomais.  

                  13. Visi dalyviai apdovanojami Alytaus muzikos mokyklos padėkos raštais.  

                  14. Kitus dalyvius komisija pasilieka teisę apdovanoti už individualų išskirtinumą 

specialiais prizais.  

                  15. Visi konkurso dalyviai apdovanojami atminimo dovanomis.  



V. BENDROSIOS SĄLYGOS 

 

16. Konkurso dalyvio mokestis – 10 Eur.  

17. Anketą atsiųsti ir nario mokestį sumokėti iki 2024 m. balandžio 8 d.  

Prie anketos būtina pridėti dalyvio mokesčio mokėjimą patvirtinančio dokumento 

kopiją.  

Siųsti el. paštu asta.daironiene@gmail.com 

18. Dalyvio mokestį (10 Eur) pervesti:  

Gavėjas:  

Alytaus muzikos mokykla  

Įm. kodas 191057492, Sporto g. 12, Alytus 

Šaulių bankas, sąskaitos Nr. LT 147181200002130675  

Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti dalyvio vardą ir pavardę, už Respubilinį 

skaitovų konkursą. 

Visas su mokesčio persiuntimu susijusias išlaidas apmoka patys dalyviai.  

19. Visuomenės informavimo tikslais, konkurso metu bus fotografuojama ir filmuojama, 

todėl konkurso dalyviai gali būti matomi renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose, kurie bus skelbiami 

organizatoriaus interneto svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose. Šios sąlygos sutikimas yra 

konkurso dalyvio anketa.  

20. Konkurso koordinatorė: vyresnioji teatro mokytoja Asta Daironienė,                                              

el. p.: asta.daironiene@gmail.com, tel. +370 611 19097 

mailto:asta.daironiene@gmail.com
mailto:asta.daironiene@gmail.com

